

単 価 合 意 書

令和8年6月26日に契約したR7国道246号厚木秦野道路伊勢原上粕屋地区改良工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年08月19日

発注者 住所 神奈川県川崎市高津区梶ヶ谷2-3-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

川崎国道事務所長 菊池 正彦

受注者 住所 神奈川県横浜市港北区新横浜一丁目13番地3

氏名 奈良建設株式会社

代表取締役 植本 正太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		141, 270, 235	
道路土工						
		式	1		109, 032	
掘削工(ICT)						
		式	1		109, 032	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3 未満					
		m3	210	396	83, 160	
整地	残土受入れ地での処理					
		m3	210	123. 2	25, 872	
カルバート工						
		式	1		138, 148, 754	
作業土工						
		式	1		472, 877	
床掘り	土砂					
(1)		式	1		132, 832	
床掘り	土砂					
(2)		式	1		95, 667	
基面整正						
		式	1		134, 730	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		109, 648	
場所打杭工						
		式	1		58, 467, 255	
場所打杭	杭径 1200mm 杭長(設計長) 26 m					
		本	15	3, 885, 138	58, 277, 070	
整地						
		m3	480	123. 2	59, 136	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	9	8,283	74,547	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	9	4,373	39,357	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	9	1,905	17,145	
場所打函渠工		式	1		79,208,622	
基礎材	再生クラッシュ40〜0 敷厚 0.2m	m2	240	1,413	339,120	
均しコンクリート	18-8-25(20)(高炉) W/C指定無し 敷厚 10 c m	m2	240	2,852	684,480	
コンクリート	内空幅 7.4m 内空高さ 5.2m 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	1,225	25,846	31,661,350	
鉄筋 (1)	SD345 D13	t	16.08	163,911	2,635,688	
鉄筋 (2)	SD345 D16〜25	t	48.26	162,086	7,822,270	
鉄筋 (3)	SD345 D29〜32	t	100.74	162,998	16,420,418	
型枠	一般型枠	式	1		11,101,650	
支保	f ≦ 40kN/m2 [t ≦ 120cm]	式	1		4,053,920	
足場	安全ネット必要	式	1		3,905,280	
目地板	樹脂発泡体(30倍発泡)t=20	m2	90	4,556	410,040	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
止水板	FF(塩ビ製)200×5	m	62	2,813	174,406	
仮設工		式	1		3,012,449	
交通管理工		式	1		3,012,449	
交通誘導警備員		式	1		3,012,449	
直接工事費		式	1		141,270,235	
共通仮設費		式	1		24,073,804	
共通仮設費		式	1		10,583,054	
運搬費		式	1		8,766,888	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		8,766,888	
技術管理費		式	1		545,762	
システム初期費(ICT)		式	1		545,762	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,270,404	
共通仮設費(率計上)		式	1		13,490,750	
純工事費		式	1		165,344,039	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		49,157,001	
工事原価		式	1		214,501,040	
一般管理費等		式	1		32,798,960	
工事価格		式	1		247,300,000	
消費税相当額		式	1		24,730,000	
工事費計		式	1		272,030,000	